SO — GI GISL

Plenário Dr. Francisco Romano de 01' eira, ho de 2019.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que seja feita uma inspeção na boca de lobo localizada na esquina da Avenida Rio de janeiro

com Avenida São Paulo, em frente ao número 144, no bairro Cidade Nova, a mesma está exalando mau

cheiro.

REQUERIMENTO N° 2130/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE, QUE SEJA FEITA UMA INSPEÇÃO NA BOCA DE LOBO
LOCALIZADA NA ESQUINA DA AVENIDA RIO DE JANEIRO COM
AVENIDA SÃO PAULO, EM FRENTE AO NÚMERO 144, NO BAIRRO
CIDADE NOVA. A MESMA ESTÁ EXALANDO MAU CHEIRO .

PROTOCOLO GERAL N° 2406/2019
Data: 05/07/2019 - Horário: 09:49

111111111111111111111111

APROVADO
1 JUL. 1019

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja feita uma

inspeção na boca de lobo localizada na esquina da Avenida Rio de janeiro com Avenida São Paulo, em

frente ao número 144, no bairro Cidade Nova, a mesma está exalando mau cheiro.

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1